EDITAL Nº 07/2023

PRÓ-DOCÊNCIA
LISTA DE INSCRITOS

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna

pública a Lista de Inscritos no presente processo seletivo, conforme anexos I.

 Para fins deste edital temos as seguintes definições para entendimento da lista anexa:

a) Alunos em situação de Primeira chamada: estudantes com pontuação dentro das vagas ofertadas;

b) Alunos em situação de Cadastro de reserva: representam 30 % (trinta por cento) do quantitativo de vagas e serão avaliados

junto com a primeira chamada;

c) Alunos que não estão na lista de primeira chamada: são pertencentes à lista de espera, caso haja vagas ociosas, serão avaliados

posteriormente conforme cronograma a ser publicado em outras chamadas

Rio Branco, AC, 30 de maio de 2023.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

                                     Portaria 37/2021

ANEXO I
LISTA DE INSCRITOS

Edital Nome Matrícula Clas. Nota Lista Curso

Pró-Docência - Licenciatura
em Matemática Fernando Nascimento da Silva 20230040015 1 87 Primeira Chamada Matemática

Pró-Docência - Licenciatura
em Matemática Isaak Cordeiro da Silva 20220040125 2 85 Primeira Chamada Matemática

Pró-Docência - Licenciatura
em Matemática Taylon de Lima Brana 20180040047 3 80 cadastro reserva Matemática

Pró-Docência - Licenciatura
em Ciências Biológicas Matheus Ferreira Noruega 20200200021 1 86 Primeira Chamada Ciências Biológicas

Pró-Docência - Licenciatura
em Ciências Biológicas Raelle Cristina Andrade da Silva 20170204114 2 82 cadastro reserva Ciências Biológicas

Pró-Docência - Licenciatura
em Física Jessica Bernardo Pires 20207010029 1 88 Primeira Chamada Física

Pró-Docência - Licenciatura
em Física Bruna Nikolly Cruz da Silva 20237010044 2 42 cadastro reserva Física

Pró-Docência - Licenciatura
em Ciências Sociais Ana Clara Brito de Oliveira 20217000010 1 65 Primeira Chamada Ciências Sociais

Pró-Docência - Licenciatura
em Geografia Wesley Araujo da Silva 20210090034 1 85 Primeira Chamada Geografia

Pró-Docência - Licenciatura
em Geografia Jamilly da Silva Nascimento 20230090039 2 85 cadastro reserva Geografia

Pró-Docência - Licenciatura
em Geografia

Maria Luiza Pompermaier de
Lemos 20200094107 3 79 cadastro reserva Geografia

Pró-Docência - Licenciatura
em Letras Português Iara Castro Lima 20230050006 1 88 Primeira Chamada Letras Português

Pró-Docência - Licenciatura
em Letras Português Taissa da Silva Arruda 20230050001 2 87 cadastro reserva Letras Português

Pró-Docência - Licenciatura
em Artes/Música Rubens José Frota dos Anjos 20200880018 1 84 Primeira Chamada Música